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THE TRENDLINES GROUP LTD.
(Incorporated in Israel)
(Company Registration No. 513970947)

Unaudited Financial Statement and Dividend Announcement
For the Financial Year Ended 31 December 2015

The Trendlines Group Ltd. (the "Company") was listed on Catalist of the Singapore Exchange Securities
Trading Limited (the "SGX-ST") on 26 November 2015. The initial public offering of the Company (the “IPO”)
was sponsored by PrimePartners Corporate Finance Pte. Ltd. (the “Sponsor" or “PPCF”).

This announcement has been prepared by the Company and its contents have been reviewed by the Sponsor
for compliance with the SGX-ST Listing Manual Section B: Rules of Catalist. The Sponsor has not verified the
contents of this announcement.

This announcement has not been examined or approved by the SGX-ST. The Sponsor and the SGX-ST assume
no responsibility for the contents of this announcement including the accuracy, completeness or correctness
of any of the information, statements or opinions made or reports contained in this announcement.

The contact person for the Sponsor is Ms. Gillian Goh, Director, Head of Continuing Sponsorship, at 16
Collyer Quay, #10-00 Income at Raffles, Singapore 049318.

Background

The Company was incorporated on 1 May 2007 as a private company limited by shares under the Israeli
Companies Law, under the name of “T.I.F. Ventures Ltd.”, and was subsequently renamed “The Trendlines
Group Ltd.” on 16 July 2008.

The Group is focused on developing technology-based companies in the medical and agricultural fields. The
Group creates and develops companies in accordance with the mission to improve the human condition. To
this end, the Group discovers, invests in, incubates and provides services to companies in the fields of
medical and agricultural technologies with a view toward a successful exit in the marketplace. Exits may
include sales such as merger and acquisition transactions, listing on public stock exchanges and other
dispositions of the Company’s holdings.

The Company also has its own internal innovation centre, Trendlines Labs (established as a business unit of
the Company in 2011), where it engages in research and development activities to create new
technologies, either as principal or in collaboration with global and local companies and partners, to
address unmet market needs.

Further, Trendlines Labs’ technologies can be used for sale or licensing to others or for transfer to the
incubators for further development and commercialisation.



PART | - INFORMATION REQUIRED FOR ANNOUNCEMENTS OF QUARTERLY (Q1, Q2 & Q3) AND FULL
YEAR RESULTS

1(a)(ij) An income statement and statement of comprehensive income, or a statement of
comprehensive income (for the group) together with a comparative statement for the
corresponding period of the immediately preceding financial year

Group
Full Year Ended
31 December 31 December
2015 2014
(Unaudited) (Audited) Change
US$’000 US$’000 %
Income:
Gain from change in fair value of investments
in Portfolio Companies 4,960 1,879 163.95
Income from services to Portfolio Companies 4,274 4,433 (3.59)
Group's share of losses of companies
accounted for under the equity method, net (324) - N.M
Income from contracted R&D services 424 1,364 (68.89)
Financial income 188 160 17.50
Other income 417 717 (41.84)
Total income 9,939 8,553 16.20
Expenses:
Operating, general and administrative
expenses 6,710 9,085 (26.14)
Marketing expenses 243 320 (24.07)
R&D expenses, net 633 1,065 (40.56)
Financial expenses 352 938 (62.47)
Total expenses before non-recurring, non-
cash expenses related to discount on pre-IPO
RCL upon IPO conversion 7,938 11,408 (30.42)
Non-recurring, non-cash expenses related to
discount on pre-IPO RCL upon IPO conversion 3,775 - N.M.
Total expenses 11,713 11,408 2.67
Loss before income taxes (1,774) (2,855) (37.86)
Income taxes (1,794) (1,355) 32.37
Net loss and total comprehensive loss (3,568) (4,210) (15.25)
Net loss and total comprehensive loss
attributable to:
Equity holders of the Company (3,299) (2,814) 17.23
Non-Controlling Interests (269) (1,396) (80.73)

(3,568) (4,210) (15.24)




Net earnings per share attributable to equity
holders of the Company (in U.S dollars):

Basic net loss (0.01) (0.01)

Diluted net loss (0.01) (0.01)

N.M. — Not meaningful

1(a)(ii) Notes to Consolidated Statement of Comprehensive Income

31 December 2015 31 December 2014
(Unaudited) (Audited)
US$’000 US$’000

Interest on borrowings (interest received) (68) 332

Depreciation and amortisation 165 105

Foreign exchange (gain)/loss (107) 239

Adjustments for under or overprovision of 25 -

tax in respect of prior years




1(b)(i) A statement of financial position (for the issuer and group), together with a comparative
statement as at the end of the immediately preceding financial year

ASSETS

CURRENT ASSETS:

Cash and cash equivalents

Short-term investments

Accounts and other receivables
Short-term loans to portfolio companies

Total Current Assets

NON-CURRENT ASSETS:

Long-term investment

Investments in Portfolio Companies
Investment in Subsidiaries

Investments in companies accounted for
under the equity method

Property, plant and equipment, net

Total Non-Current Assets
Total Assets

LIABILITIES AND EQUITY

CURRENT LIABILITIES:
Trade and other payables
Deferred revenues

Total Current Liabilities

LONG-TERM LIABILITES:

Deferred revenues

Loans from the Israeli Chief Scientist
Convertible debentures and warrants
Other long-term liabilities

Deferred taxes, net

Total Long-Term Liabilities

EQUITY:

Equity Attributable to Equity Holders of
the Company:

Share capital

Share premium

Group Company

31 December 31 December 31 December 31 December
2015 2014 2015 2014
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Unaudited)(l’
US$’000 US$’000 US$’000 US$’000
6,998 1,536 6,702 950
16,438 1,774 15,038 1,691
428 836 6,321 3,025
136 246 - -
24,000 4,392 28,061 5,666
- 962 - -
84,447 75,623 - -
56,6307 48,806
- 129

- 129
541 592 143 145
84,988 77,306 56,773 49,080
108,988 81,698 84,834 54,746
1,078 1,370 651 330
2,579 3,274 - -
3,657 4,644 651 330
713 1,203 - -
4,449 4,493 - -
- 1,545 - 1,545
52 14 59 16
15,959 14,102 - -
21,173 21,357 59 1,561
1,315 100 1,315 100
54,852 21,404 54,852 21,404



Receipts on account of shares, net - 1,398 - 1,398
Reserve from share-based payment

transactions 4,203 2,900 4,203 2,900
Retained earnings 23,754 27,053 23,754 27,053
Total 84,124 52,855 84,124 52,855
Non-Controlling Interests 34 2,842

Total Equity 84,158 55,697 84,124 52,855
Total Liabilities and Equity 108,988 81,698 84,834 54,746

Notes:

(1) The Company level balance sheet is unaudited as it is not required to be audited in accordance with the
International Financial Reporting Standards which is adopted by the Company

(2) This amount consists of the Company’s investments in its subsidiary companies namely Trendlines Agtech —
Mofet Ltd and Trendlines Medical — Misgav Ltd

1(b)(ii) Aggregate amount of group’s borrowings and debt securities

Amount repayable in one year or less, or on demand

(Unaudited)

As at 31 December 2015

As at 31 December 2014

(Audited)

Secured

Unsecured

Secured

Unsecured

USS$’000

US$’000

USS$’000

USS$’000

Amount repayable after one year

(Unaudited)

As at 31 December 2015

As at 31 December 2014

(Audited)

Secured Unsecured Secured Unsecured
USS’000 USS’000 USS’000 USS’000
4,449 - 4,493 -




Details of any collateral

The Group has non-recourse debt to the Office of the Chief Scientist of the Israeli Ministry of Economy
(“OCS”). These loans were extended from the OCS for the purpose of funding portfolio companies, and
these loans were secured by liens on shares of the following portfolio companies for which the loans were
granted:

Number of shares
in each portfolio

company pledged
in favor of the

Name of Portfolio Company 0ocCS

Advanced Memtech Ltd. 77,668
Breezy Industries Ltd. 37,892
lonMed Ltd 37,800
Leviticus Cardio Ltd. 49,250
Liola Technologies Ltd. 36,500
Magdent Ltd. 40,750
Mantissa Ltd. 40,744
MediValve Ltd 159,600
Nephera Ltd 67,830
NeuroQuest Ltd 71,820
ProArc Medical Ltd 34,860
Sol Chip Ltd. 6,631
VivoText Ltd. 36,669

For more information, please refer to the Company’s offer document dated 16 November 2015.



1(c) A statement of cash flows (for the group), together with a comparative statement for the
corresponding period of the immediately preceding financial year.

Consolidated Statement of Cash Flows

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

Net loss

Adjustments to reconcile net loss to net cash used in
operating activities:

Adjustments to the profit or loss items:

Depreciation

Income taxes

Gains from changes in fair value of investments in Portfolio
Companies

Investments in Portfolio Companies

Proceeds from sale of investments in Portfolio Companies
Financial expenses, net

Non-recurring, non-cash expenses related to discount on pre-
IPO RCL upon IPO conversion

Income from services to Portfolio Companies

Share-based payments

Non-cash issuance expenses of convertible debentures
Group's share of earnings of companies accounted for under
the equity method, net

Changes in asset and liability items:

(Increase) decrease in short-term loans to Portfolio
Companies
Decrease in accounts and other receivables

Decrease in trade and other payables
Increase in long term liabilities

Cash paid and received during the year for:

Interest paid
Dividend received

Net cash used in operating activities

Group

Full Year Ended

31 December 2015

31 December 2014

(Unaudited) (Audited)
US$’000 US$'000
(3,568) (4,210)

165 105
1,794 1,355
(4,960) (1,879)
(1,522) (1,814)
- 358
(255) 351
3,775
(3,911) (4,042)
1,453 2,323
- 31
324 -
(195) 349
408 56
(228) (208)
38 -
(3,114) (3,015)
(68) (75)
718 295
650 220
(6,032) (7,005)




CASH FLOWS FROM INVESTMENT ACTIVITIES:

Purchase of property, plant and equipment

Investment in bank deposits and short-term investments, net

Proceeds from sale of short-term investments

Investments in companies accounted for under equity
method

Net cash (used in)/provided by investing activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
Receipts on account of shares, net

Issuance of shares, net

Exercise of options

Issuance of shares to non-controlling interests
Loans from the Israeli Chief Scientist

Issuance of convertible debentures, net

Issuance expenses with respect to issuance of convertible
debentures
Repayment of convertible debentures

Net cash provided by financing activities

Increase (decrease) in cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents at the beginning of the period

Cash and cash equivalents at the end of the period

Significant non-cash transactions

Receipt of shares in consideration for sale of investments in
Portfolio Company

Repayment by third party of loans from the Israeli Chief
Scientist

Conversion of Convertible Debentures into shares upon IPO

Conversion of Convertible Debentures into shares

Acquisition of non-controlling interests by issuance of shares

(114) (43)
(13,622) (1,112)
- 2,639

(194) -
(13,930) 1,484
- 1,398
15,887 -
- 3

- 83

- 218
10,177 2,126
(520) -
(120) (43)
25,424 3,785
5,462 (1,736)
1,536 3,272
6,998 1,536
- 3,974

- 513
13,984 653
705 -

2,573




1(d)(i) A statement (for the issuer and group) showing either (i) all changes in equity or (ii) changes in
equity other than those arising from capitalisation issues and distributions to shareholders, together with
a comparative statement for the corresponding period of the immediately preceding financial year

Statement of Changes in Equity -- Group

(Unaudited) Share Share Receipts on Reserve from share- Retained Non- Total equity
US$’000 Us$’000 Us$’000 US$’000 US$’000 Us$’000 Uss$’000
Balance as at 1 January 2015 100 21,404 1,398 2,900 27,053 2,842 55,697
Net loss and total comprehensive loss - - - - (3,299) (269) (3,568)
Cost of share-based payments - - - 1,453 - - 1,453
Issuance of shares upon IPO (net of
expenses of $4,200) 204 13,565 - - - - 13,769
Issuance of bonus shares 810 (810)
Expiration of options - 10 - (10) - - -
Issuance of shares, net 6 3,510 (1,398) - - - 2,118
Exercise of options - 140 - (140) - - -
Conversion of Convertible Debentures 1 704 - - - - 705
Conversion of Convertible Debentures 170 13,814 _ - - _ 13,984
Acquisition of non-controlling interests by 24 2,515 - - - (2,539) -
Balance as at 31 December 2015 1,315 54,852 - 4,203 23,754 34 84,158
(Audited)
Balance as at 1 January 2014 96 19,628 - 1,701 29,867 4,151 55,443
Net loss and total comprehensive loss - - - - (2,814) (1,396) (4,210)
Cost of share-based payments - - - 2,323 - - 2,323
Receipts on account of shares, net - - 1,398 - - - 1,398
Exercise of options 3 1,124 - (1,124) - - 3
Conversion of Convertible Debentures 1 652 - - - - 653
Issuance of shares to Non-controlling - - - - - 83 83
Deconsolidation of subsidiaries - - - - - 4 4
Balance as at 31 December 2014 100 21,404 1,398 2,900 27,053 2,842 55,697




Statement of Changes in Equity -- Company

(Unaudited) Share Share Receipts on share Reserve from share-based Retained Total equity

US$’000 Us$’000 Us$’000 Us$’000 Us$’000 US$’000
Balance as at 1 January 2015 100 21,404 1,398 2,900 27,053 52,855
Net loss and total comprehensive loss - - - - (3,299) (3,299)
Cost of share-based payments - - - 1,453 - 1,453
Issuance of shares upon IPO (net of expenses of
$4,200) 204 13,565 - - - 13,769
Issuance of bonus shares 810 (810)
Expiration of options - 10 - (10) - -
Issuance of shares, net 6 3,510 (1,398) 2,118
Exercise of options - 140 - (140) - -
Conversion of Convertible Debentures 1 704 - - - 705
Conversion of Convertible Debentures upon IPO 170 13,814 - - - 13,984
Acquisition of non-controlling interests by
issuance of shares 24 2,515 - - - 2,539
Balance as at 31 December 2015 1,315 54,852 - 4,203 23,754 84,124
(Unaudited*)
Balance as at 1 January 2014 96 19,628 - 1,701 29,867 51,292
Net loss and total comprehensive loss - - - - (2,814) (2,814)
Cost of share-based payments - - - 2,323 - 2,323
Receipts on account of shares, net - - 1,398 - - 1,398
Exercise of options 3 1,124 - (1,124) - 3
Conversion of Convertible Debentures 1 652 - - - 653
Balance as at 31 December 2014 100 21,404 1,398 2,900 27,053 52,855
Note:

*The Company level statement of changes in equity is unaudited as it is not required to be audited in accordance with the International Financial Reporting Standards which is adopted by the Company
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1(d)(ii) Details of any changes in the company’s share capital arising from rights issue, bonus issue, share
buy-backs, exercise of share options or warrants, conversion of other issues of equity securities, issue of
shares for cash or as consideration for acquisition or for any other purpose since the end of the previous
period reported on. State also the number of shares that may be issued on conversion of all the
outstanding convertibles, as well as the number of shares held as treasury shares, if any, against the total
number of issued shares excluding treasury shares of the issuer, as at the end of the current financial
period reported on and as at the end of the corresponding period of the immediately preceding financial
year.

Share Capital — Ordinary Shares

Issued and paid-up

Number of share capital, net
issued shares (USS)

Balance as at 31 December 2014 39,742,452 21,504,000
Issue of (i) the 2014-2015 Private Placement
Investment Shares; (ii) the Agtech
Consideration Shares; (iii) new Shares pursuant

4,671 21

to the June 2015 Equity Financing Round; (iv) /671,590 6,321,000
Finder Shares; and (v) new Shares pursuant to
the conversion of Debentures
Forfeiture of Old Options - 10,000
Issug of new shares pursuant to exercise of Old 155,929 140,144
Options

Issuance of bonus shares 311,989,797 -
Issue of (i) pre-IPO New Shares; and (ii) RCL 64,780,000 13,145,553
Converted Shares
Issue of PPCF Shares 2,651,600 615,787
Issue of Placement Shares 75,760,000 13,576,947
Issue of (i) Debenture Conversion Shares;(ii)
Misgav/Karmiel Consideration Shares; and (iii) 8,906,456 853,826
Agtech Employee Consideration Shares

Balance as at 31 December 2015 508,657,824 56,167,257

For details on the changes in ordinary shares, please refer to the offer document of the Company
dated 16 November 2015.

> As at 31 December 2015, there are 53,125,664 outstanding options which can be converted into
53,125,664 shares (31 December 2014: 53,554,968 outstanding options which can be converted
into 53,554,968 shares) and 375,168 warrants that can be converted into 375,168 shares (31
December 2014: 375,168 warrants which can be converted into 375,168 shares). 375,168
outstanding warrants were subsequently exercised into 83,925 shares of the Company (after
adjustment for bonus shares issued) in January 2016.

On 30 April, 2014, the Company issued an aggregate of Canadian dollar ("CND") CND $2,316
(approximately 52,100) principal amount of 10% unsecured convertible debentures (the
“Debentures”). As at 31 December 2014 there was a balance of outstanding Debentures of
CNDS1,579 which can be converted into 7,735,336 shares. There were no outstanding Debentures
as at 31 December 2015 as all Debentures were repaid or converted into shares during FY2015.
For more information on the Debentures please refer to the Company’s offer document dated 16
November 2015
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Save as disclosed above, the Company did not have any treasury shares or other convertibles as at
31 December 2015 and 31 December 2014.

1(d)(iii) To show the total number of issued shares excluding treasury shares as at the end of the
current financial period and as at the end of the immediately preceding year

As at 31 December 2015 As at 31 December 2014
Total number of issued shares 508,657,824 317,939,616"

The Company did not have any treasury shares as at 31 December 2015 and 31 December 2014.

Note:
(1) Number of shares after the adjustment for bonus shares issued.

1(d)(iv) A statement showing all sales, transfers, disposals, cancellation and/or use of treasury shares as
at the end of the current financial period reported on.

Not applicable. The Company did not have any treasury shares during and as at the end of the
current financial period reported on.

2. Whether the figures have been audited or reviewed, and in accordance with which auditing
standard or practice
The figures have not been audited or reviewed by the Company’s auditors.

3. Where the figures have been audited or reviewed, the auditors’ report (including any
qualifications or emphasis of a matter)

Not applicable. The figures have not been audited or reviewed by the Company’s auditors.

4. Whether the same accounting policies and methods of computation as in the issuer’s most
recently audited annual financial statements have been applied

Except as disclosed in paragraph 5 below, the accounting policies and methods of computation
adopted in the consolidated financial statements for the current reporting period are consistent
with those disclosed in the most recently audited consolidated financial statements for the
financial year ended 31 December 2014 as set out in the Company’s offer document dated 16

November 2015.

5. If there are any changes in the accounting policies and methods of computation, including any
required by an accounting standard, what has changed, as well as the reasons for, and the
effect of, the change

The Group has adopted all the applicable new and revised International Financial Reporting
Standards (“IFRS”) and Interpretations of Financial Reporting Standards (“IFRIC”) that are
mandatory for the accounting periods beginning on or after 1 January 2015. The adoption of these
new and revised IFRS and IFRIC did not result in any substantial change to the Group’s and the
Company’s accounting policies and has no significant impact on the consolidated financial
statements for the current financial reporting period.

12



Earnings per ordinary share of the group for the current period reported on and the
corresponding period of the immediately preceding financial year, after deducting any provision

for preference dividends

Group
Full Year Ended

Loss per share (“LPS”) 31 December 2015 31 December 2014

(Unaudited) (Audited)
Loss attributable to owners of the parent
(USS’000) (3,299) (2,814)
Weighted average number of ordinary shares
in issue, in thousands 365,634 315,952
Basic LPS (USS) (0.01) (0.01)
Fully diluted LPS (US$) ¥ (0.01) (0.01)

Note:

(1) Fully diluted LPS of the Group in FY2015 and FY2014 are the same as the basic LPS because the potential
ordinary shares to be converted under any convertible securities are anti-dilutive.

Net asset value (for the issuer and group) per ordinary share based on the total number of
issued shares excluding treasury shares of the issuer at the end of the

(a) Current period reported on; and

(b) Immediately preceding financial year

Group Company
31 December| 31 December|{31 December|31 December
Net asset value (“NAV”) 2015 2014 2015 2014
(Unaudited) (Audited)| (Unaudited)|(Unaudited*)
NAV (USS) 84,158,000 55,697,000 84,124,000 52,855,000
Number of ordinary shares in issue | 508,657,824 317,939,616 508,657,824/ 317,939,616
NAV per ordinary share (USS) 0.17 0.18 0.17 0.17

Note:

* The Company level balance sheet is unaudited as it is not required to be audited in accordance with the
International Financial Reporting Standards which is adopted by the Company
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8. A review of the performance of the group, to the extent necessary for a reasonable
understanding of the group’s business. The review must discuss: -

(a) any significant factors that affected the turnover, costs, and earnings of the group for the
current financial period reported on, including (where applicable) seasonal or cyclical
factors; and

(b) any material factors that affected the cash flow, working capital, assets or liabilities of
the group during the current financial period reported on

Consolidated Statement of Comprehensive Income

Review for the performance of the Group for the full year ended 31 December 2015 (“FY2015”) as
compared to the full year ended 31 December 2014 (“FY2014”).

Income

Total income increased by approximately US$1.4 million or 16.2% from USS$8.6 million in FY2014 to
US$9.9 million in FY2015.

Gain from change in fair value of investments in portfolio companies

The increase of US$3.1 million in gain from change in fair value of investments in portfolio companies,
evaluated at fair market value through profit and loss, was mainly due to (i) a gain of approximately
USS$3.9 million in the fair value of the Most Valuable Portfolio Company (as defined in the Company’s
offer document dated 16 November 2015) which made commercial progress in addition to a cash
dividend of US$0.7 million received from this portfolio company; (ii) an aggregate gain in fair value of
approximately US$6.4 million for some portfolio companies as a result of the completion of fund
raising exercises for eleven (11) portfolio companies at a higher valuation and general commercial and
technological progress demonstrated in three (3) portfolio companies in FY2015.

The gain was partially offset by (i) a decrease of approximately US$5.3 million in the fair market value
of various portfolio companies as a result of the completion of fund rasing exercises of eight (8)
portfolio companies at a lower valuation and general commercial or technological difficulties
demonstrated in eight (8) portfolio companies during FY2015 and (ii) a reduction of market price of
one (1) traded portfolio company amounting to US$0.2 million in FY2015.

Income from services to portfolio companies

Income from services to portfolio companies comprised approximately US$0.4 million received as
overhead reimbursement from our portfolio companies and approximately US$3.9 million value of
non-cash benefits received from the OCS in Israel. Income from services to portfolio companies

decreased by approximately USS$0.2 million or 3.6% due to a decline in overhead reimbursement from
14



our portfolio companies as there were a lower number of portfolio companies being serviced by the
Group in FY2015 as compared to FY2014.

Group’s share of losses of companies accounted for under the equity method, net

The Group recorded share of losses of companies accounted for under equity method, net, of USS0.3
million, as compared to nil in FY2014. The losses were due to a reduction in the market value of the
options held by the Company to purchase additional shares in E.T. View Medical Ltd.

Income from contracted research and development (“R&D”) services

Income from contracted R&D services decreased by approximately US$0.9 million or 68.9% due to
termination of a collaboration agreement in relation to R&D services provided by Trendlines Labs to a
third party.

Finance income

There was a slight increase in finance income of US$28,000 due to a gain from a short term deposit
which was partially offset by exchange rate differences.

Other income

Other income decreased by approximately USS0.3 million mainly due to the absence of the
consideration in respect of a non-compete agreement that the Group received in FY2014 relating to an
asset deal exit of a portfolio company that was done in 2013.

Expenses
Operating, general and administrative expenses

Operating, general and administrative expenses decreased by approximately US$2.4 million or 26.1%
from USS9.1 million in FY2014 to approximately US$6.7 million in FY2015. The decrease was mainly
attributable to (i) lower share-based payments which amounted to approximately USS1.4 million in
FY2015 as compared to US$2.3 million in FY2014 as a result of two (2) rounds of grant of employee
share options in FY2014; (ii) the absence of costs incurred in relation to our attempted initial public
offering exercise in Canada which amounted to approximately US$1.5 million in FY2014. The increase
in depreciation and amortisation by US$60,000 was mainly due to the depreciation and amortisation of
unused items.

Marketing expenses

Marketing expenses decreased by approximately USS0.1 million mainly due to a lower use of
marketing experts in FY2015.
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R&D expenses, net

Net R&D expenses decreased by approximately US$0.4 million or 40.6% due to the decrease in R&D
services provided by our Group as mentioned above, which resulted in lower expenses incurred for
subcontractors and materials during FY2015.

Financial expenses

Financial expenses decreased by approximately US$0.6 million or 62.5% due mainly to (i) a decrease in
interest expenses as a result of a higher cash in hand the company had in FY2015 compare to FY2014;
(ii) exchange rate difference due to the depreciation of USD against the NIS and (iii) lower financial
expenses on loans from the OCS as a result of lower increase in the fair value of the OCS loans.

Non recurring, non-cash expenses related to discount on pre-IPO RCL upon IPO conversion

In June 2015, the Company raised an aggregate amount of Singapore Dollar (“SGD”) 13,700,000
(approximately USS 10.2 million) from the issuance of redeemable convertible loans (“RCL”) to certain
pre-IPO investors. Upon the conversion of the RCL to shares at the IPO, the RCL was evaluated to USS
13.6 million, resulting from the RCL discount on IPO share price. Such an increase in the value of the
RCL was expensed in the statement of comprehensive income.

In view of the above, loss before income tax in FY2015 was USS$1.8 million as compared to a loss before
income tax of US$2.9 million in FY2014, mainly due to higher income generated in FY2015.

Income taxes

Income taxes increased by approximately USS0.4 million or 32.4% mainly due to higher taxable income
in FY2015. The non-recurring expenses relating to conversion of RCL was non-deductible for tax
purposes.
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Consolidated Statement of Financial Position

The comparative performance for the assets, liabilities and equity are based on the Group’s financial
statements as at 31 December 2015 and 31 December 2014.

Total assets increased by approximately 33.4% from US$81.7 million as at 31 December 2014 to US$109.0
million as at 31 December 2015. This was mainly due to the fund received from the IPO and the pre-IPO
investors, an increase of US$ 19.6 million in the current assets; and a net increase of approximately US$8.8
million in our investments in portfolio companies or 11.7% from approximately USS$75.6 million as at 31
December 2014 to US$84.4 million as at 31 December 2015.

Non-current assets

Long-term investment

The long-term investment represented the value of consideration shares of a listed purchaser for the
Group’s portfolio company in FY2014. 20% of these shares are being held in escrow for 24 months to
secure indemnification obligations. Those shares were presented as a long term investment as at 31
December 2014 and as a short term investment as at 31 December 2015.

Investments in portfolio companies and companies accounted for under the equity method

The increase in value of our investments in portfolio companies was derived from the following:

e the Most Valuable Portfolio Company whose fair value increased by approximately USS$3.9 million as
a result of a higher valuation ascribed to the royalties on future net sales expected to be received
under the 2014 Asset Purchase Agreement. The fair value of the Most Valuable Portfolio Company
as at 31 December 2015 was estimated using a probability-weighted discounted cash flow valuation
model conducted by an independent valuation specialist;

o investments in five (5) new portfolio companies which contributed approximately USS$3.0
million to the fair value of our portfolio companies as at 31 December 2015; and

e an aggregate increase of approximately USS6.9 million in the fair value of fourteen (14) of our
portfolio companies mainly due to (i) the completion of fund raising exercises for eleven (11)
portfolio companies at a higher valuation and (ii) general commercial and technological progress
demonstrated in three (3) portfolio companies during FY2015.

The increase in fair value of our portfolio companies was partially offset due to a decrease of
approximately US$4.6 million in the aggregate fair value of seventeen (17) of our portfolio companies.

The fair value of all the portfolio companies as at 31 December 2015 was approximately US$85.8 million.
This consists of our investments in portfolio companies presented in our financial statements at their fair
value of approximately US$84.4 million, as well as the fair market value of the associated company,
E.T.View Medical Ltd. held through our Company of approximately US$1.3 million as compared to its
carrying amount of USS0.
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Carrying

Number of

Portfolio Amount Fair Value
As at 31 December 2015 Companies (US$’000) (US$’000)
(1l)nvestments in portfolio companies 45 84,447(2) 84 447
“Investments in companies

. 3)
accounted for under the equity 1 - 1,329
method”
Total Portfolio 46 84,447 85,776
Notes:

(1) Includes a portfolio company valued at approximately US539.9 million as at 31 December 2015.

(2) Includes the fair value of Group’s investment in E.T.View Medical Ltd., which is held through the
Company’s direct subsidiary, Trendlines Medical — Misgav Ltd..

(3) Represents the fair value of the portion of Company’s shareholdings in E.T.View Medical Ltd., comprising

2,787,052 shares and
750,000 options as at 31 December 2015. The fair value is derived from the traded share price of
E.T.View Medical Ltd. as quoted on the Tel Aviv Stock Exchange as at the close of trading on 31 December
2015.

Current assets

As at 31 December 2015, current assets amounted to approximately US$24.0 million and mainly comprised
of cash and cash equivalents, restricted short-term deposits, accounts and other receivables, short-term
investments and short-term loans to portfolio companies.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents increased by approximately US$5.5 million mainly due to the net proceeds from
the IPO in FY2015.

Short-term investments

Our short-term investments which represented 68.5% of our total current assets increased by
approximately US$14.64 million mainly due to the funds received from the Pre—IPO investors, and the IPO.

Accounts and other receivables

Accounts and other receivables amounted to approximately US$0.4 million as at 31 December 2015,
mainly comprised of other receivables of approximately US$0.2 million and trade receivables of
approximately USS0.1 million which were non-interest bearing and were generally with a credit terms of
90 days. The decrease of US$0.4 million in accounts and other receivables was mainly due to lesser R&D
services provided by Trendlines Labs to a third party.
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Long-term liabilities
Our total liabilities stood at approximately at US$24.8 million as at 31 December 2015. Our long-term
liabilities, representing approximately 85.3% of our total liabilities decreased by approximately USS$0.2

million or 0.9% from approximately USS21.4 million as at 31 December 2014 to approximately US$21.2
million as at 31 December 2015. This was mainly attributable to the following:

Long-term deferred revenue

A decrease of USS 0.5 million in the deferred revenue, due to the fact that new companies were added to
the portfolio toward the end of the year.

Convertible debentures and warrants
The absence of convertible debentures and warrants as at 31 December 2015 which was due to the

conversion of convertible debentures and warrants into the Company’s shares during the Company’s IPO
in November 2015.

Deferred taxes, net

Net deferred taxes increased by approximately US$1.9 million or 13.2% mainly due to unrealised gains
recognised for our portfolio of investments.

Current liabilities

Our current liabilities decreased by approximately US$1.0 million or 21.3% from approximately USS4.6
million as at 31 December 2014 to approximately US$3.7 million as at 31 December 2015.

Trade and other payables

Trade and other payables decreased by approximately USS$0.3 million or 21.3% mainly due to a decrease in
amount due to a portfolio company which was paid in FY2015.

Short-term deferred revenues

Deferred revenue decreased by USS 0.7 million or 21.2% mainly due to lower number of companies that
were added to the portfolio in 2014 compared to the number of new companies in 2013.

Equity
As at 31 December 2015, equity attributable to equity holders of the Company amounted to approximately

USS$84.1 million, which represented an increase of approximately US$31.3 million from USS$52.9 million as
at 31 December 2014. The increase is mainly due to the net proceeds from the IPO in FY2015.
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Non-controlling interests was reduced to US$34,000 at 31 December 2015 and represented an 8.3%
minority held by an unrelated party in a subsidiary of the Company, Technology Incubator Misgav/Karmiel,
Management Services Ltd. The reduction in the non-controlling interest was mainly due to the purchase of
shares in the capital of Trendlines Agtech — Mofet Ltd. from the 5 minority shareholders of Trendlines
Agtech — Mofet Ltd. in exchange for the allotment and issuance of new Shares in the capital of our
Company pursuant to the Agtech Minority Shareholders Share Exchange Agreement. Please refer to the
section entitled “Restructuring Exercise” of the Company’s offer document dated 16 November 2015 for
more details.

Consolidated Statement of Cash Flow

Net cash used in operating activities of US$6.0 million in FY2015 was mainly due to a net loss of US$3.6
million and adjustments for non-cash items such as (i) gains from changes in fair value of investments in
portfolio companies of approximately US$4.9 million; (ii) investments in portfolio companies of
approximately US$1.5 million; and (iii) income from services to portfolio companies of approximately
USS$3.9 million; and (iv) net working capital outflows of approximately US$23 which was mainly due to a
decrease in accounts and other receivables of approximately US$0.4 million which was offset by an
increase in short term loans to portfolio companies of approximately US$0.2 million.

Net cash used in investing activities of US$13.9 million in FY2015 was mainly due to the purchase of bank
deposits and short term investments of approximately US$13.5 million.

Net cash provided by financing activities of US$25.4 million in FY2015 was mainly due to the net proceeds
of approximately US$10.2 million from the grant of redeemable convertible loans by the pre-IPO investors
as well as the net proceeds of approximately US$15.9 million from the issuance of shares pursuant to the
IPO.

9. Where a forecast, or a prospect statement, has been previously disclosed to shareholders, any
variance between it and the actual results

Not applicable. No forecast or prospect statement has been previously disclosed to shareholders.

10. A commentary at the date of the announcement of the significant trends and competitive
conditions of the industry in which the group operates and any known factors or events that may
affect the group in the next reporting period and the next 12 months.

For details on the significant trends and competitive conditions of the industry in which the Group
operates and any known factors or events that may affect the Group in the next reporting period
and the next 12 months, please refer to pages 226 to 235 of the Offer Document of the Company
dated 16 November 2015.

11. Dividend
If a decision regarding a dividend has been made: -
(a) Whether an interim (final) dividend has been declared (recommended); and
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12.

13.

14.

No dividend has been declared or recommended for the current reporting period

(b)(i)  Amount per share (cents)
(Optional) Rate (%)
Not applicable

(b)(ii) Previous corresponding period (cents)
(Optional) Rate (%)
Not applicable. No dividend has been declared or recommended for the previous
corresponding period.

(c) Whether the dividend is before tax, net of tax or tax exempt. If before tax or net of tax,
state the tax rate and the country where the dividend is derived. (If the dividend is not
taxable in the hands of shareholders, this must be stated).

Not applicable

(d) The date the dividend is payable.
Not applicable

(e) The date on which Registrable Transfers receive by the Company (up to 5.00pm) will be

registered before entitlements to the dividend are determined.
Not applicable

If no dividend has been declared/recommended, a statement to that effect
No dividend has been declared or recommended for FY2015.
If the group has obtained a general mandate from shareholders for interested person

transactions (“IPT”), the aggregate value of such transactions as required under Rule 920(1)(a)(ii).
If no IPT mandate has been obtained, a statement to that effect.

The Company does not have a general mandate for recurrent interest person transactions.
Save for the interested person transaction as disclosed on pages 236 to 252 of the Company's offer

document dated 16 November 2015, there were no other interested person transactions which
were more than $$100,000 entered into during FY2015.

Use of IPO proceeds

The Company refers to the net proceeds (“IPO Net Proceeds”) amounting to $$19.3 million raised
from the IPO on the Catalist Board of SGX-ST on 26 November 2015.

As at the date of this announcement, the status on the use of the IPO Net Proceeds is as follows:

Use of IPO Net Proceeds Amount Amount Balance
allocated utilised (S$’000)

(S$’000) (S$’000)

21



Follow-on investments in portfolio companies

Expansion of our operations into new markets
Expansion of our business units, Trendlines
Labs

Operational expenses to support portfolio
companies

Total

10,000 1,240 8,760
5,000 95 4,905
2,875 252 2,623
1,400 - 1,400
19,275 1,587 17,688

The above utilizations are in accordance with the intended use of IPO Net Proceeds, as stated in the
Company’s Offer Document dated 16 November 2015.
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PART Il — ADDITIONAL INFORMATION REQUIRED FOR FULL YEAR ANNOUNCEMENT

15.

16.

17.

18.

19.

Segmented revenue and results for operating segments (of the group) in the form presented in
the issuer’s most recently audited annual financial statements, with comparative information for
the immediately preceding year.

Not applicable. The Company has only one operating segment.

In the review of performance, the factors leading to any material changes in contributions to
turnover and earnings by the operating segments.

Please refer to paragraph 8 above.

A breakdown of total sales as follows:

Group
FY2015 FY2014 Increase /
(Unaudited) (Audited) (Decrease)
US$’000 US$’000 %
(a) Total income reported for first 8,996 11,756 (23.5)
half year
(b) Net profit after tax before 3,350 4,708 (28.8)
deducting minority interests
reported for first half year
(c) Total income reported for 943 (3,203) N.M.
second half year
(d) Net loss after tax before (6,918)" (8,918) (22.4)
deducting minority interests
reported for second half year

N.M. — Not meaningful

Note:
(1) including non-recurring, non-cash expenses related to discount on pre-IPO RCL upon IPO conversion.

A breakdown of the total annual dividend (in dollar value) for the issuer’s latest full year and its
previous full year as follows:

Not applicable. No dividend has been declared or recommended in FY2015 and FY2014.

Disclosure of person occupying a managerial position in the issuer or any of its principal
subsidiaries who is a relative of a director or chief executive officer or substantial shareholder of
the issuer pursuant to Rule 704(10) in the format below. If there are no such persons, the issuer

must make an appropriate negative statement.

There is no person occupying managerial position in the Company or any of its principal subsidiaries
who is a relative of Director or Chief Executive officer or substantial shareholders of the Company.

BY ORDER OF THE BOARD

David Todd Dollinger
Chairman and CEO

24 February 2016
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For Immediate Release

The Trendlines Group Ltd. Reports 16.2% Increase in Total Income
to US$ 9.9 Million
11.7% Increase in Portfolio Value to USS 84.5 Million,
Bottom Line Impacted by Non-Recurring, Non-Cash Pre-IPO Expenses

¢ Fair market value of investments in portfolio companies, including the market
value of a company reported under the equity method, increased for the eighth
consecutive year, ending the year at US$ 85.8 million

¢ Total income increased by approximately US $1.4 million to US $9.9 million.

e Income before taxes and non-recurring, non-cash expenses related to RCL
conversion discount upon IPO amounted to USS 2.0 million.

e Taking into account the income taxes and non-recurring, non-cash expenses
related to RCL conversion discount upon IPO, net loss was US$3.6 million

e The Company raised gross proceeds of S$ 25 million in its initial public offering
on the Catalist board of the Singapore Stock Exchange

e 2015 has been a year of achievements for the Group in establishing new
portfolio companies, fund raising, and establishing partnerships with renowned

multi-national corporations

Singapore, 24 February 2016 — The Trendlines Group Ltd. (the “Company” and together with
its subsidiaries and associated companies, the “Group”) (SGX:42T), an Israeli company focused

on developing technology-based companies in the medical and agricultural fields, announced



its unaudited financial results for the year ended 31 December 2015 (“FY2015”) today. This is

the first financial report for the Group since its IPO on Catalist of SGX in November 2015.

The fair market value of the Group’s investments in portfolio companies was USS 84.4 million
as at 31 December 2015, compared to USS 75.6 million as at 31 December 2014. Combining
the fair value of investments in companies accounted for under the equity method, the total
portfolio value was USS 85.8 million as at 31 December 2015 (USS 77.5 million as at 31
December 2014).

The Group’s total income increased by 16.2% year-on-year (“yoy”) to US$9.9 million in FY2015,
of which the gain from the change in the fair value of investments in portfolio companies
increased by 164% to USS 5.0 million. Total recurring expenses decreased by 30.4% yoy to
USS 7.9 million in FY2015.

Pursuant to the Pre-IPO Redeemable Convertible Loan (“RCL”) Agreement, a total of $$13.7
million RCL was issued to pre-IPO investors. The conversion of RCL into shares at a discount as
at the conversion date, had resulted in a non-recurring, non-cash expense amounting to
USS$3.8 million. This led to a pre-tax loss of USS 1.8 million and a comprehensive loss

attributable to shareholders of USS 3.3 million for FY2015.

Excluding the non-recurring, non-cash expense related to the RCL discount upon IPO

conversion, pre-tax income would have been USS 2.0 million for FY2015.

The Group maintained a strong financial position. As at 31 December 2015, the Group had
current assets of USS 24.0 million (31 December 2014: USS 4.4 million), total assets of
US$109.0 million (31 December 2014: USS81.7 million), and total equity of USS84.2 million
(31 December 2014: USS55.7 million).

Commenting on the FY2015 financial results, Mr. D. Todd Dollinger, Co-Chairman and CEO of
the Group, said, “We are reasonably pleased with the financial results for FY2015. The fair
value of our portfolio companies, which we believe is the most important measure of our
performance and health, increased by more than 10%; this was the eighth consecutive year
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that the value of our portfolio increased. Although the bottom line was impacted by the one-
off, non-cash expenses related to the Pre-IPO RCL conversion discount, there was reduction in

the net loss as compared to the previous year.

“Given that our business model calls for significant monetary gains from exits from our
portfolio companies, our profitability could be volatile. The Group has established its track
record of five exits from mergers and acquisitions in the past five years, and given the level of
interest we received from investors, bankers, and potential acquirers of our portfolio
companies, especially the more mature companies, we are optimistic as to future exit
prospects. In addition, potential royalties from exits and Trendlines Labs may further enhance

our future financial performance in the long run.”

Mr. Steve Rhodes, Co-Chairman and CEO of the Group, added, “2015 marked a significant
milestone for the Group, as we became a publicly-listed company on SGX Catalist. B. Braun
Melsungen AG, one of the world’s leading healthcare suppliers, was our cornerstone IPO
investor and is a strategic partner for the establishment of incubators and development of
new technologies, solutions, and products in medical fields. In FY2015, we established five
new portfolio companies, and our portfolio companies raised more than USS 10 million in

follow on capital.

“In 2016, leveraging on the trading platform in Singapore, and our strong relationships with
entrepreneurs, inventors, research institutions, and global industry players, the Group will
continue to create and develop companies to improve the human condition, and continue to

create long-term value for our shareholders.”



Disclaimer

This release may contain statements which are subject to risks and uncertainties that could
cause actual results to differ materially from such statements. You are cautioned not to place
undue reliance on such statements, which are based in the current views of Management on
future developments and events.

- TheEnd -

Issued for and on behalf of The Trendlines Group Ltd.
By Financial PR Pte Ltd.

For more information, please contact:

Romil SINGH / Reyna MEI
romil@financialpr.com.sg / reyna@financialpr.com.sg
Tel: (65) 6438 2990, Fax: (65) 6438 0064

The Trendlines Group Ltd. (the "Company") was listed on Catalist of the Singapore Exchange Securities
Trading Limited (the "SGX-ST") on 26 November 2015. The initial public offering of the Company was

sponsored by PrimePartners Corporate Finance Pte. Ltd. (the “Sponsor").

This press release has been prepared by the Company and its contents have been reviewed by the
Sponsor for compliance with the SGX-ST Listing Manual Section B: Rules of Catalist. The Sponsor has

not verified the contents of this press release.

This press release has not been examined or approved by the SGX-ST. The Sponsor and the SGX-ST
assume no responsibility for the contents of this press release, including the accuracy, completeness or
correctness of any of the information, statements or opinions made or reports contained in this press

release.

The contact person for the Sponsor is Ms Gillian Goh, Director, Head of Continuing Sponsorship, at 16

Collyer Quay, #10-00 Income at Raffles, Singapore 049318, telephone (65) 6229 8088.
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Legal Disclaimer

IMPORTANT NOTICE

This presentation is for informational purposes only and does not constitute or form any part of any offer for sale or subscription of, or
solicitation of, any offer to buy or subscribe for any securities of The Trendlines Group Ltd. (“Company”) or any of its portfolio companies nor
shall it or any part of it form the basis of, or be relied on in connection with, any contract, commitment or any investment decision whatsoever
in Singapore, Israel, the United States or in any other jurisdiction. The summary information herein does not purport to be complete. The
information in this presentation should not be relied upon as representation or warranty, express or implied, of the Company. No reliance
should be placed on the fairness, accuracy, completeness or correctness of the information, or opinions contained in this presentation. The
information is subject to change without notice.

The past performance of the Company is not necessarily indicative of its future performance. This presentation may contain statements that
constitute forward-looking statements which involve risks and uncertainties. These statements include descriptions regarding the intent, belief
or current expectations of the Company or its officers with respect to the results of business operations and financial condition, industry,
environment and future events and plans of the Company. Such forward-looking statements are not guarantees of future results, performance
or achievements. Actual results, performance or achievements of the Company may differ from those expressed in the forward-looking
statements as a result of various factors, such as known and unknown risks and uncertainties, and assumptions including those risk factors
discussed in our Offer Document dated 16 November 2015 and in our other filings with the SGXNET. By their nature, forward-looking
statements involve risks and uncertainties because they relate to events and depend on circumstances that may or may not occur in the future.
In light of these risks and uncertainties, actual events, results and developments could differ materially from those expressed or implied by the
forward-looking statements. Reliance should not be placed on these forward-looking statements, which reflect the view of the Company or its
officers as of the date of this presentation only. The Company does not undertake any obligation to update or revise any of the forward-looking
statement, whether as a result of new information, future events or otherwise.

None of the Company or any of its respective affiliates, advisers or representatives shall have any liability whatsoever for any loss howsoever
arising, whether directly or indirectly, from any use, reliance or distribution of this presentation or its contents or otherwise arising in
connection with this presentation.

Neither this presentation nor any of its content may be used without the prior written consent of the Company.
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. Overview & Business Model
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The Trendlines Incubators: Innovation Commercialization

The Trendlines Group discovers, invests in, incubates and provide

services to life science companies in the fields of medical and
agricultural technologies.

-* Trendlines

Medical Israeli Government-Franchised Incubators
. Invest in life sciences companies
-» Trendlines

Agtech

. TFEI"IClUI’IES Internal Innovation Centre

Invents and develops technologies to address unmet
Labs
market needs
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Innovation Management According to Trendlines

Deal Flow Financial Leverage Intense Incubation Exit Process

Our Facilities

"i Entrepreneurs ] Government Funding 1 Exit Strategy

Business/Technology

1
b | Governance

1 Inventors

. Development ] Follow-On Capital
Inventions 1 Raising Capital
_ ) Business Development
] Marketing Comm.
] Administration 1 Commercialization
Inventions $

‘i Research Institutions ] Trendlines Invests

Needs t

‘] Industry Partners ] Industry Partner Funding

Creating & developing companies to improve the human condition 6 o Trendhnes
Medical - Agtech - Labs



Il. Financial Highlights

— Balance sheet
— Profit & Loss
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Balance Sheet Summary

31-Dec-15 31-Dec-14
(Unaudited) (Audited)
ASSETS US$’000 Uss$’000
Total Current Assets 24,000 4,392
Key Financial Ratios

Total Non-Current Assets 84,988 77,306

Current Assets to Current Liabilities 6.56
Total Assets 108,988 81,698

Total Assets to Total Liabilities 4.39
LIABILITIES AND EQUITY
Total C t Liabiliti

otal Current Liabilities 3,657 4,644 Price to Book Value* 0.95

Total Long-Term Liabilities 21,173 21,357

Price to Portfolio Value* 0.93
EQUITY:
Total 84,124 52,855 *Based on market value as of close of trading on
Non-Controlling Interests 34 2,842 19.2.16. (S$ 106.8 million)
Total Equity 34,158 55,697 Portfolio Value includes value of company reported on

equity basis.
Total Liabilities and Equity 108,988 81,698
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Profit & Loss Summary

Total income

Total expenses before non-recurring, non-cash expenses related to
discount on pre-IPO RCL upon IPO conversion

Total non-GAAP income before income taxes and non-recurring, non-
cash expenses related to discount on pre-IPO RCL upon IPO
conversion

Non-recurring, non-cash expenses related to discount on pre-IPO RCL
upon IPO conversion

Loss before income taxes
Income taxes

Net loss and total comprehensive loss

Non-GAAP Adjustment: Deduct impact of non-recurring, non-cash
expenses related to discount on pre-IPO RCL upon IPO conversion
Non GAAP net income/loss without impact of non-recurring, non-
cash expenses related to discount on pre-IPO RCL upon IPO
conversion

Creating & developing companies to improve the human condition 9

FY2015 FY2014
(Unaudited) US$’000 (Audited) USS’000
9,939 8,553
7,938 11,408
2,001 (2,855)

3,775 -
(1,774) (2,855)
(1,794) (1,355)
(3,568) (4,210)

3,775 -

207 (4,210)

- Trendlines
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I1l. Portfolio Highlights
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Growth of Portfolio Value

Portfolio Values
USS 000

HLnL B FV of investments in consolidated non-operating subsidiaries

90000 85,776

77.494 m Fair Value ("FV") of investments in companies accounted for
80000 74,639 ] under the equity method

70000
Portfolio Value

60000

47,499

50000 -

40000

T 29,309

25,486
22,760
20000 16,189
10000 8,517

* Audited under IFRS but not reported to the public

*31.12.07 *31.12.08 *31.12.09 *31.12.10 *31.12.11 31.12.12 31.12.13 31.12.1431.12.2015
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Understanding Portfolio Profit & Loss

FY2015
(Unaudited)

Uss$’000
Gain from change in fair value of investments in Portfolio Companies 4,960
Breakdown:
Undisclosed dividend 718
Increase in value to P&L - 15 companies 10,194
Decrease in value to P&L- 18 companies (5,952)
Gain from change in fair value of investments in Portfolio Companies 4,960
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Initial Invest. | Company

2008

2012 201 2010 2009

2013

2014

2015

Building Value Over Time

‘ Technology Dev. Technology Proven

NeuroQuest
Nephera
VivoText
Breezy
ETView
Stimatix GI
IonMed
Mantissa
SolChip
MediValve
Magdent
ProArc Medical
Liola
Advanced Mem-Tech
Leviticus Cardio
ApiFix
LapSpace Medical
GreenSpense
MiRobot
CoreBone
EdenShield
Endobetix
SiL Vascular
Gordian Surgical
Catalyst AgTech
BioFishency
Saturas
Omeq Medical
VisiDome
STS Medical
Valentis
Metabolic Robots
Arcuro Medical
Virentes
Vensica Medical
Fidmi Medical
ViAqua Therapeutics
Escala Medical
OrthoSpin
Enolog Technologies
ElastiMed
Neopterix Solutions
Zeev Implants
Tandem Technologies

One of our 10 most valuable portfolio companies as of 31 December 2015

Follow-On Capital

Creating & developing companies to improve the human condition

Clinical/Field Trials | Commercialization

13

Exits (by Company Start Date)

@cTview P@lyTouch

Medical
Est. 2009 | PO 2010 EstalllS { v

Undisclosed

5)FLOWSENSE
Est. 2009 | Exit 2014

Est. 2009 | PO 2010

E)FLOWSENSE
Est. 2009 |Exit 208

" Medical
Est. 2010 |Exit 2014

Innolapsurgical
Est. 2012 | Exit 2013

List of companies as at 31 December 2015; 17 written-off portfolio companies and 2 companies established before September 2007 not
listed. IPO indicates reverse mergers into public companies.
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Most Valuable Portfolio Companies

Total estimated fair market value of our 10 most valuable portfolio companies: approximately
USS59.6*million, representing 69.5% of total portfolio value of approximately US$85.8*million as of
31 December 2015.

Company Name % Owned (Fully Diluted)

ApiFix Ltd. 2011 29.42
Arcuro Medical Ltd. 2013 42.59
ETView Medical Ltd. 2008 27.86
lonMed Ltd. 2009 28.8
Leviticus Cardio Ltd. 2010 29.27
MediValve Ltd. 2010 31.66
NeuroQuest Ltd. 2008 30.75
Omeq Medical Ltd. 2013 42.89
Stimatix Gl Ltd. 2009 27.17
VivoText Ltd. 2008 26.22

*Including FV of investments in companies accounted for under the equity method in the amount of US$1,329
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Consistently Building Value

USS 000
100,000
90,000
80,000
70,000
60,000
50,000
40,000
30,000
20,000

10,000

31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15

m Portfolio Value B Cumulative Exit Proceeds
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V. 2015-16 Highlights
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New Companies & Incubator News

Neopterix
Solutions
5 new portfolio
companies established
Tandem Zeev in FY2015 | EﬂO|OL']
Technologies Implants ..~ (Technologies\w
ElaStimed
September 2015: Trendlines Medical
awarded tender by the Israel’s Office of the o« Trendlines
Chief Scientist to continue to operate as a ) Medical
technology incubator for an additional
eight years.
Creating & developing companies to improve the human condition 17 . Trendlines

Medical - Agtech - Labs



Pre-IPO Raise & IPO

Memorandum of Understanding with

B. Braun Melsungen AG
B | B R

SHARING EXPERTISE

IPO cornerstone investment from B. Braun
$S7.1 million

- Trendlines

November 26, 2015 — The Trendlines
Group Ltd. listed on the Catalist of the
SGX
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Building our investor base
* Widening our global network with

multinational corporations i e
* Broadening our outreach to entrepreneurs W ol Hurmin Con K

= ‘IATIBIED

Tel Aviv Fairgrounds, Tel Aviv, Israel

r.‘"'s“o\'. - r— "_w

6th Annual

Trendlines
| Company
- Showcase

AGRIVEST

April 27, 2015
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Framework Agreements

3 framework agreements with 2 medical multinational

corporations and 1 agricultural multinational corporation

- Trendlines
Medical

-+ [rendlines
Labs

- Trendlines
Agtech

Creating & developing companies to improve the human condition
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M&A Engagements

3 portfolio companies currently have engaged investment banks to explore M&A
options

ETView (TASE:ETVW), has announced that it retained a bank and has received multiple
expressions of interest from potential buyers

- Trendlines
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Merger & Acquisition Transactions — Past

. : Estimated
Company Description Acquirer

Return (1
Trade sale; company was three

2011 PolyTouch Ltd. . Covidien 6.7X
years old at time of sale
: Trade sale; company was eight
2013 Innolap Surgical Ltd. months old at time of sale Teleflex 3.2X
2013 FlowSense Ltd. [lgcicisale; cc?mpany ki Baxter International 4.0X
years old at time of sale
2014  Inspiro Ltd. Trade sale; company was four OPKO 8.8X
years old at time of sale
5014 Most Valuable Portfolio Asset sale; cqmpany was five Undisclosed) 66.9X0)
Companygs) years old at time of sale
Notes:

(1) Estimated return represents the multiples on the exit proceeds to our investment (net of OCS funding) in the exited company, which comprises (i) our
initial cash investment; (ii) additional investments through estimated value of the provision of services; and/or (iii) our estimated overhead expenses
incurred in relation to the exited company.

(2) Based on the estimated fair value when the agreement was executed compared to our investment at that point in time.

(3) Unable to disclose due to confidentiality obligations.
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V. Growth Drivers 2016 & Beyond
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International Incubators

* Expanding into new markets

* Exploring frameworks for new incubators
* Singapore
* China
* Germany

* Providing opportunity to scale and increase
number of new companies

Moshe Katzenelson joined Company in late
2015 and nominated as VP International
Incubators in February 2016.

Investing in companies to improve the human condition 24 ' Trendlines
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Trendlines’ Competitive Strengths

Strong Management Team and Track Record
e QOur team understands global markets and bridges cultures to build businesses
* Track record to executing exit strategies for portfolio companies

Extensive Network of Relationships
* Quality deal flow
e Strategic partnerships
* |nvestor relationships

Strong Reputation and Brand
* Trendlines Medical twice named best incubator in Israel
* Five portfolio companies named best start-ups of the year

Physical Facilities and Intensive Support Provided to Portfolio Companies
* Intense support by staff of 35+ allows portfolio companies to focus on developing
technology, product and markets, reducing risk and increasing chances of success

Effective Use of Funds
* Portfolio companies located in Trendlines’ facilities and extensively supported through
their first years
. Leverage portfolio investments with non-dilutive funding
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VI. Stock Price
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Opportunity
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 Allied Minds (LSE:ALM)

 |mperial Innovations (LSE:IVO)

e |P Group (LSE:IPO)

 PureTech Health (LSE:PRTC)
Average Price to Portfolio
Trendlines Price to Portfolio

SGD
Last price * 0.225
...... |p0pnce0330
...... 5 Zthlgh0395
...... 5 ZWhow0133
...... MarketCap1145m|“|on

* As of Feb 22, 2016

Shares outstanding

508.8 million

Free float

365.8 million

Price to Portfolio (FMV)*

2.21

*Based on market cap at 19.2.16, divided by last available Portfolio Value
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“.Trendlines is now Israel’s
leading seed-stage investor in

the medical device and

agritech sectors.”

OurCrowd, September 2013
Trendlines Shareholder

.+ Trendlines

Medical - Agtech - Labs

00000
Todd Dollinger, Chairman & CEO Steve Rhodes, Chairman & CEO www.trendlines.com
todd@trendlines.com steve@trendlines.com +972.72.260.7000
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Legal Disclaimer

IMPORTANT NOTICE

This presentation is for informational purposes only and does not constitute or form any part of any offer for sale or subscription of, or
solicitation of, any offer to buy or subscribe for any securities of The Trendlines Group Ltd. (“Company”) or any of its portfolio companies nor
shall it or any part of it form the basis of, or be relied on in connection with, any contract, commitment or any investment decision whatsoever
in Singapore, Israel, the United States or in any other jurisdiction. The summary information herein does not purport to be complete. The
information in this presentation should not be relied upon as any representation or warranty, express or implied, of the Company. No reliance
should be placed on the fairness, accuracy, completeness or correctness of the information or opinions contained in this presentation. The
information is subject to change without notice.

The past performance of the Company is not necessarily indicative of its future performance. This presentation may contain statements that
constitute forward-looking statements which involve risks and uncertainties. These statements include descriptions regarding the intent, belief
or current expectations of the Company or its officers with respect to the results of business operations and financial condition, industry,
environment and future events and plans of the Company. Such forward-looking statements are not guarantees of future results, performance
or achievements. Actual results, performance or achievements of the Company may differ from those expressed in the forward-looking
statements as a result of various factors and assumptions, such as known and unknown risks and uncertainties, including those risk factors
discussed in our Offer Document dated 16 November 2015 and in our other filings with the SGXNET. By their nature, forward-looking
statements involve risks and uncertainties because they relate to events and depend on circumstances that may or may not occur in the future.
In light of these risks and uncertainties, actual events, results and developments could differ materially from those expressed or implied by the
forward-looking statements. Reliance should not be placed on these forward-looking statements, which reflect the view of the Company or its
officers as of the date of this presentation only. The Company does not undertake any obligation to update or revise any of the forward-looking
statements, whether as a result of new information, future events or otherwise.

None of the Company or any of its respective affiliates, advisers or representatives shall have any liability whatsoever for any loss howsoever
arising, whether directly or indirectly, from any use, reliance or distribution of this presentation or its contents or otherwise arising in
connection with this presentation.

Neither this presentation nor any of its contents may be used without the prior written consent of the Company.
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l. Overview & Business Model
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The Trendlines Incubators: Innovation Commercialization

The Trendlines Group discovers, invests in, incubates and provide

services to life science companies in the fields of medical and
agricultural technologies.

-* Trendlines

Medical Israeli Government-Franchised Incubators
. Invest in life sciences companies
-» Trendlines

Agtech

. TFEI"IClUI’IES Internal Innovation Centre

Invents and develops technologies to address unmet
Labs
market needs

Creating & developing companies to improve the human condition 4 o Trendllnes
Medical - Agtech - Labs



Innovation Management According to Trendlines

Deal Flow Financial Leverage Intense Incubation Exit Process

Our Facilities

"i Entrepreneurs ] Government Funding 1 Exit Strategy

Business/Technology

1
b | Governance

1 Inventors

. Development ] Follow-On Capital
Inventions 1 Raising Capital
_ ) Business Development
] Marketing Comm.
] Administration 1 Commercialization
Inventions $

‘i Research Institutions ] Trendlines Invests

Needs t

‘] Industry Partners ] Industry Partner Funding

Creating & developing companies to improve the human condition 5 o Trendhnes
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The Trendlines Group at a Glance

2007: Established in Israel Best Incubator Awards
2015: Listed on SGX Catalist

Ticker: 42T Outstanding Start-Up of the Year

) Awards
Early-Stage Investors in

* Medical technologies

* Agriculture and food technologies 508,741,749 shares outstanding

Avg. daily volume (iast 90 days, 22.2.16) —
4.16 million shares
Market Cap (19.2.16)—

46 Portfolio Companies (31.12.15)

Portfolio Value: USS 85.8 million (31.12.15) USS 76.2 million

Current Assets: USS 24.0 million (31.12.15) Key Shareholders (31.12.15)
3 Directors 21.86%
B. Braun 4.23%

26.09%

- Trendlines
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Financial Overview

Portfolio Value + Exit Proceeds
USS 000

100,000

90,000 .
80,000 .

]
70,000
60,000
50,000 — B Cumulative Exit Proceeds
40’000 Portfolio Value
30,000 ]
20,000
10,000
0
31.12.07 31.12.08 31.12.09 31.12.10 31.12.11 31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15 Summary P&L
USS 000
2014 31.12.2015
Total Income 13,768 29,707 8,553 9,939
Total Expenses 5,158 6,798 11,408 7,938
L
Income/( oss') before Income Taxes & 8 610 22909  (2,855) 2 001
non-recurring, non-cash expenses
Non-recurring, non-cash expenses 3,775
Income/(Loss) before income taxes 8,610 22,909 (2,855) (1,774)
Creating & developing companies to improve the human condition 7 . Trendl-ines
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Consistently Building Value

USS 000
100,000
90,000
80,000
70,000 .
60,000 .
L
50,000 =
%
40,000 =
;%:
30,000 (&
20,000 .
10,000 =
31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15
W Portfolio Value ~ m Cumulative Exit Proceeds
- ‘ s io " <+ Trendlines
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Innovation Management: A Unique Business Model

The Trendlines Group is an early-stage investor —
we start companies.

 We are not a venture capital firm

* No management fees
e No carried interest

* (Cash investment + substantial in-kind investment
* Deeply involved in all aspects of our companies

T
<\ M\
DY

t‘
/ O
AR

AL

Creating & developing companies to improve the human condition 9

-+ Trendlines

Medical - Agtech - Labs



Sourcing Opportunities

~500 deals reviewed annually

Sources of Deal Flow

Israel, United States; expanding to Singapore, China, and more
* Entrepreneurs
* Inventors
* Universities and research institutions
* Needs identified by industry partners

Our Advantages
* Successes = strong reputation in the market
 Unparalleled support = unique value proposition
* Professional team
* Strategic partners

What We Look For

* Leaders with passion and commitment
* Unmet needs
* Unique, innovative technologies

Creating & developing companies to improve the human condition 10 et Trendllnes
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The Trendlines Group: Government Leverage Mitigates Risk

Government funding leverages our capital.

Israeli government typical new company grant:
Agtech: NIS 2.125 million (~USS 543,000)
Medical: NIS 2.550 million (~USS 652,000)

Trendlines’ typical cash investment:
Agtech: NIS 375,000 (~USS 96,000) per company
Medical: NIS 450,000 (~USS 115,000) per company

Trendlines’ in-kind investment:
Additional ~USS 450,000 per company over two-year period

Typical Agtech investment: ~ USS 1.1 million
Typical Medical investment: ~ USS 1.2 million

Creating & developing companies to improve the human condition 11

Israeli Government Grants

No equity to Government

No government rights to intellectual
property

Grants directly to portfolio companies
Sales royalty: grant plus interest

Additional payments at exit if intellectual
property moved overseas

Israeli Government Oversight

Government conducts audits and requires:

* Quarterly financial report and semi-

annual qualitative report for each
company that receives funding

* Annual government audits of incubators

- Trendlines

Medical - Agtech - Labs



Trendlines Labs: Our Internal Innovation Center

Strategic Partnering: 3-Stage Process Trendlines Labs’ Portfolio — Overview

Reduced infection-risk Foley catheter Prototype

1. Partnerships target unmet needs

. . Gloves to improve hand hygiene
— B Infection Control . . v Prototype
‘ . compliance
‘ Neurology Disposable surgical endoscope Concept

Delaying pre-term birth Prototype

Women’s

Health/Gynecology Urinary stress incontinence support
device

‘ Men’s Health Prostate cancer screening system Preclinical trial

2. Labs investigates and invents potential solutions

Initial clinical trial

: Low-cost dehydration monitor Initial trial
M Diagnostics
3 . Deve|opment and commercialization Improved biopsy needle In vitro demonstration
o
- . e " <« Trendlines
reating & developing companies to improve the human condition 12 .
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Trendlines’ Expertise: Birth to Success at High Speed

|deation

® Physicians

® Engineers

® Farmers

® Tech transfer

® Trendlines Labs

Due Diligence

® Market assessment

® Business case

® Technology assessment

® Leverage funding
® Investment

Creating & developing companies to improve the human condition

Year.l.--'".
® "

® Proof of Concept
® R&D to prototype
® Regulatory plan
® |IP strengthening
® Market research

® Support (accounting,
bookkeeping, legal)

® Human resources
management

13

Yearz.,.-"o.

® Follow-On Funding

® Preclinical / clinical
trials

® Regulatory
submission

® Investor relations
® Marketing activities
® “A” Round funding

Year 3 and
Beygnd

" ® path to Exit

® Governance
® Follow-on funding

® Business
development

® Commercialization

® Investment banking

- Trendlines
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Il. Strengths
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Trendlines’ Strengths

Strong Management Team and Track Record
e QOur team understands global markets and bridges cultures to build businesses
* Track record to executing exit strategies for portfolio companies

Extensive Network of Relationships
* Quality deal flow
e Strategic partnerships
* |nvestor relationships

Strong Reputation and Brand
* Trendlines Medical twice named best incubator in Israel
* Five portfolio companies named best start-ups of the year

Physical Facilities and Intensive Support Provided to Portfolio Companies
* Intense support by staff of 35+ allows portfolio companies to focus on developing
technology, product and markets, reducing risk and increasing chances of success

Effective Use of Funds
* Portfolio companies located in Trendlines’ facilities and extensively supported through
their first years
. Leverage portfolio investments with non-dilutive funding

Creating & developing companies to improve the human condition 15 et Trendllnes
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Trendlines’ Founders: Decades of Company-Building Experience

Todd Dollinger Steve Rhodes
Chairman & CEO Chairman & CEO
The Trendlines Group The Trendlines Group

Chairman, Trendlines Medical Chairman, Trendlines Agtech

Creating & developing companies to improve the human condition 16

1991 Managed Israeli medical device start-up
1993 Established business development consultancy
— Founded The Trendlines Group
Acquired two incubators
- Portfolio companies ETView and FlowSense go
public on the Tel-Aviv Stock Exchange
- Established Trendlines Labs
Covidien acquires PolyTouch
Baxter acquires FlowSense
2013 :
Teleflex acquires Innolap
o OPKO acquires Inspiro
Additional undisclosed exit
2015 Singapore IPO

- Trendlines
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Trendlines’ Management Team: Experienced and Entrepreneurial

Eran Feldhay, M.D. Nitza Kardish, Ph.D. Yosi Hazan
CEO, Trendlines CEO, Trendlines CEO, Trendlines
Medical Agtech Labs

Former GM, Former CEO, Former GM,

Biosense Webster
(J&J company)

McKesson Israel Clal Life Sciences

Moshe Katzenelson Gabi Heller Yossi Ron
VP, International Chief Financial Chief Operating
Incubators Officer Officer
Former CEO, two Former CFO, Former CEO,
start-up incubators Walden Israel Trendlines Agtech
Ventures
Creating & developing companies to improve the human condition 17 . Trendlines
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Strategic Partners

B. BRAUN

B. BRAUN
Invested SS 7.1 million in IPO - German privately held company
. founded 1839
Proposed Collaboration .
. Establishing mutual deal flow + Globalsales :€5.43 billion
. ldentifying potential new investments g 54'009 employees in 62 locations
. Establishment of accelerators and incubators - Supplies global healthcare markets:

anaesthesia, cardiology, extra corporeal

« New technology and product development 5l ol (e T S

. Provides services for hospitals, general
Trendlines Labs Partnerships practitioners and homecare sector

« The Chaim Sheba Medical Center

« Rambam Health Care Campus

« Mor Research Applications Ltd.

« U.S.- and Japan-based multinational corporations

Creating & developing companies to improve the human condition 18 Rt Trend“nes
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Strong Reputation and Brand

* Two portfolio companies, FlowSense and ETView, taken public on the TASE
* Five portfolio companies (including FlowSense) acquired by or sold assets
to multinational corporations

Outstanding Start-Up of the Year
Awards***

................................ ()
* As at 31 December 2015
**  Awarded to Trendlines Medical by Israel’s Office of the Chief Scientist (“OCS”)
***  Awarded to the portfolio companies by the OCS
Creating & developing companies to improve the human condition 19 gt Trendllnes
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Ill. Portfolio & Financial Highlights
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Building Value Over Time

Initial Invest. Company Technology Dev. | Technology Proven | Follow-On Capital | Clinical/Field Trials | Commercialization Exits (by Company Start Date)

NeuroQuest
Nephera
VivoText
Breezy
ETView
Stimatix GI
IonMed
Mantissa
SolChip
© MediValve
Magdent PIRC
. Medical
ProArc Medical S E5t. 201 [Exk 204
Liola
Advanced Mem-Tech
Leviticus Cardio
. ApiFix
LapSpace Medical
GreenSpense
MiRobot
CoreBone
EdenShield
Endobetix Innolapsurgical .
SiL Vascular Est. 20121 Exit 2013
Gordian Surgical
Catalyst AgTech
BioFishency
Saturas
Omeq Medical
VisiDome
STS Medical
Valentis
Metabolic Robots
Arcuro Medical
Virentes
Vensica Medical
Fidmi Medical
ViAqua Therapeutics
Escala Medical
OrthoSpin
Enolog Technologies
ElastiMed
Neopterix Solutions
Zeev Implants
Tandem Technologles

2008

DFLowseNse @cTview P@lyTouch Undisclosed

o]
Est. 2009 | PO 2010 Est. 2009 | PO 2010 Est. 2009 | Exit 2011 Est. 2009 (Exit 20%

2009

&) FLOWSENSE
Est. 2009 |Exit 208

20Mm 2010

2012

2013

2014

2015

One of our 10 most valuable portfolio companies as of 31 December 2015 List of companies as at 31 December 2015; 17 written-off portfolio companies and 2 companies established before
September 2007 not listed. IPO indicates reverse mergers into public companies. ._ :
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Most Valuable Portfolio Companies

Total estimated fair market value of our 10 most valuable portfolio companies: approximately
USS59.6*million, representing 69.5% of total portfolio value of approximately US$85.8*million as of
31 December 2015.

Company Name % Owned (Fully Diluted)

ApiFix Ltd. 2011 29.42
Arcuro Medical Ltd. 2013 42.59
ET View Medical Ltd. 2008 27.86
lonMed Ltd. 2009 28.8
Leviticus Cardio Ltd. 2010 29.27
MediValve Ltd. 2010 31.66
NeuroQuest Ltd. 2008 30.75
Omeq Medical Ltd. 2013 42.89
Stimatix Gl Ltd. 2009 27.17
VivoText Ltd. 2008 26.22

*Including FV of investments in companies accounted for under the equity method in the amount of US$1,329
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The Trendlines Group: Exit Transactions

Company

Description

Acquirer

Estimated

2011

2013

2013

2014

2014

Notes:

PolyTouch Ltd.

Innolap Surgical Ltd.

FlowSense Ltd.

Inspiro Ltd.

Most Valuable
Portfolio Company(3)

Trade sale; company was
three years old at time of
sale

Trade sale; company was
eight months old at time of
sale

Trade sale; company was four
years old at time of sale

Trade sale; company was four
years old at time of sale

Asset sale; company was five
years old at time of sale

Covidien

Teleflex

Baxter International

OPKO

Undisclosed(3)

Return (1)

6.7X

3.2X

4.0X

8.8X

66.9X(2)

(1) Estimated return represents the multiples on the exit proceeds to our investment (net of OCS funding) in the exited company, which
comprises (i) our initial cash investment; (ii) additional investments through estimated value of the provision of services; and/or (iii) our
estimated overhead expenses incurred in relation to the exited company.

(2) Based on the estimated fair value when the agreement was executed compared to our investment at that point in time.

(3) Unable to disclose due to confidentiality obligations.
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The Trendlines Group: Exit Transactions

» Jefferies Equity Research: “We value ALM on a Fair Market Value (FMV) basis.”

(30 October 2014)

 Four LSE-traded companies
Price to Portfolio (FMV)*

e Allied Minds (LSE:ALM) 2.21
 |mperial Innovations (LSE:IVO) 1.82
 |P Group (LSE:IPO) 2.96
e PureTech Health (LSE:PRTC) 1.59
Average Price to Portfolio 2.14
Trendlines Price to Portfolio 0.89

*Based on market cap at 19.2.16, divided by last available Portfolio Value

* Industry Comparables — Price to Book (as at 5 January 2016)
* 661 health care products companies — average Price/Book: 3.56
* 403 farming and agriculture companies*— average Price/Book: 2.20

Trendlines Price to Book (19.2.1¢) 0.91

Source: Prof. Aswath Damodaran, New York University, 5 January 2016 -
http://people.stern.nyu.edu/adamodar/New Home Page/datacurrent.html
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The Trendlines Group: Financial Highlights

(USS 000)

2013 2014 2015

Total Portfolio Fair Value*

(audited) (audited) (unaudited)
74,639 77,494 85,776

2012 2013 2014 2015
(audited) (audited) (audited) (unaudited)

Total Income 13,768 29,707 8,553 9,939
;Et;l Expenses before Non-recurring, Non-cash 5 158 6,798 11408 7 938
Incomg/(Loss) beforfe Income Tax and Non- 8 610 22 909 (2.855) 2 001
recurring, non-cash item

Non-recurring, Non-cash item 3,775
Income/(Loss) before Income Taxes 8,610 22,909 (2,855) (1,774)
Earnings per Share (USS) 0.021 0.054 (0.01) (0.01)

* Includes fair market value of assets carried at equity value
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Consistently Building Value

USS 000
100,000
90,000
80,000
70,000
60,000
50,000
40,000
30,000
20,000
10,000 l I
,
31.12.07 31.12.08 31.12.09 31.12.10 31.12.11 31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15
W Portfolio Value ~ m Cumulative Exit Proceeds
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Consistently Building Value

US$ 000
2,100 50
1,900 =
40
1,700
35
1,500 30
1,300 25
1,100 20
15
900
10
700 5
500 0
31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15
B Average Value Per Company  — # of Portfolio Companies
. - =il -- <+ Trendlines
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IV. Growth Drivers & Strategy
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Medical & Agricultural Business Drivers

Health and Agriculture
* Tremendous growth prospects

Medical Technologies
« Growing global population

« Aging global population
« Growth of emerging markets: an increase in health awareness/demand

for medical services

Agricultural Technologies
« Increasing global demand for food
« Environmental challenges: demand for innovative and sustainable

agricultural technologies
« Innovations in complementary fields: mobile, information technology,

and energy can have significant impact on agritech

29 - Trendlines
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The Trendlines Group: Business Strategies and Future Plans

Follow-on Investments in Portfolio Companies
« Accelerate portfolio company development
« Demonstrate support and confidence
« Limit dilution

Expansion into New Markets
« Exploring international opportunities, including in Singapore and China

Expansion of Trendlines Labs
« Invest in selected technologies to accelerate market entry
« Intensify marketing and business development efforts
« Add agritech component
« Establish companies from Trendlines Labs’ inventions

Intense Support / Increase Number of Portfolio Companies
« Focus on core business of creating and developing companies
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V. Selected Portfolio Companies
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Trendlines’ Portfolio: Improved Quality of Life for Ostomates

Stimatix Gl

Ideation

Trendlines identified surgeon-inventor

Investment & Intense Support

* Active guidance in market research, business
development, investment banking, governance,
marketing

* Trendlines recruited company CEO

 Company chairman: Trendlines board member

* Raised $6.3 million in two rounds

Achievements

* Received CE and FDA approval within 3 years
 Completed 30-patient European study
 Named Best Start-Up by Israeli government

Low-profile ostomy appliances allow voluntary
evacuation and eliminates the need to wear a
traditional ostomy pouch
Revenue Stage
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AOS-C2000 LP 20130120.EASM

Trendlines’ Portfolio: Natural, Nontoxic Bio-Insecticide

EdenShield

Ideation
Trendlines identified inventor

<411 7. | Ny WA , Investment & Intense Support
ool ? S MR 7 Active guidance in marketing, business development,
| investment banking

Achievements

* Independent tests show substantial reduction in
insect damage in treated greenhouses

* Two products in market, and three more in pipeline

* Launched greenhouse product: Israel, Europe,
Africa, and United States

Natural, nontoxic insect control system for greenhouse

crops, ornamentals, and cannabis that, when applied to

screens, reduces insect attraction; based on extracts of

plants endemic to Israel’s semi-desert region Revenue Stage

33 - Trendlines
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Trendlines’ Portfolio: Incremental Scoliosis Treatment System

Ideation
|dentified serial entrepreneur-spine expert

Investment & Intense Support

 Company chairman is a Trendlines’ board member
e Raised $3.5 million in two rounds

Achievements

* Completed over 65 successful surgeries

* Some patients more than three years post surgery
 CE mark, commercial sales

 Named Best Start-Up by Israeli government 2013

Miniature ratchet mechanism

Less invasive scoliosis correction system incorporates a
miniature ratchet mechanism for gentle, incremental Revenue Stage
corrections over time

-+ Trendlines
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Trendlines’ Portfolio: Water Treatment System for Aquaculture

BioFishency

Ideation
Trendlines identified inventor

Investment & Intense Support

* Active guidance in marketing, business development,
investment banking

* Connected with potential partners in target markets

* Prepared for investor meetings and events

Achievements

* Successful tests showed more than doubled production
and up to 85% reduction in water consumption

* Sales launched — first units installed in Israel, Philippines,
Bangladesh

Cost-effective, all-in-one water treatment system for

reduced water use and improved yields in land-based

aquaculture. Operates with all existing aquaculture

systems: extensive, intensive, and recirculated Revenue Stage

-+ Trendlines
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Trendlines’ Portfolio: Visualization of the Upper Airway

ETView

Investment & Intense Support

* Trendlines’ CEO serves as company chairman

World’s only lung isolation system that allows
continuous, real-time visualization of the upper
airway in a disposable device
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Located in Trendlines’ facilities

Achievements

Sales in United States, South America, Europe, China
Public company (Tel Aviv Stock Exchange)

U.S. (FDA), Europe (CE), China (CFOA), Korea (KFDA),
Israel (AMAR), and other regulatory clearances
9-month 2015 sales ~ USS 1.3 million

Public Company, Revenue Stage
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Trendlines’ Portfolio: Membranes for Cost-Effective Water Filtration

Advanced Mem-Tech

Ideation
Technion-Israel Institute of Technology

Investment & Intense Support
* The Trendlines Group

* Private investors
e SEB Alliance

Achievements

°* Commercial pilots for reverse osmosis pretreatment
with Mekorot, Israeli water company (also an investor)

* Named Best Start-Up by Israeli government 2014

® First salesin 2015

Breakthrough high-flux, low-pressure membranes for

cost-effective water treatment provide membrane

filtration at lower cost, at lower pressure, and with a

smaller footprint, without sacrificing rejection Revenue Stage
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 Allied Minds (LSE:ALM)

 |mperial Innovations (LSE:IVO)

e |P Group (LSE:IPO)

e PureTech Health (LSE:PRTC)
Average Price to Portfolio

Trendlines Price to Portfolio

SGD
Last price * 0.225
...... |p0pnce0330
...... 5 Zthlgh0395
...... 5 ZWhow0133
...... MarketCap1145m|“|on

* As of Feb 22, 2016

Shares outstanding

508.8 million

Free float

365.8 million

Price to Portfolio (FMV)*
2.21

*Based on market cap at 19.2.16, divided by last available Portfolio Value
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“.Trendlines is now Israel’s
leading seed-stage investor in

the medical device and

agritech sectors.”

OurCrowd, September 2013
Trendlines Shareholder

.+ Trendlines
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00000
Todd Dollinger, Chairman & CEO Steve Rhodes, Chairman & CEO www.trendlines.com
todd@trendlines.com steve@trendlines.com +972.72.260.7000
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